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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91802011A

2. Data e Regjistrimit 02/12/1994
3. Emri i Subjektit SIGERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MUSTAFA LLESHI VILA NR 1 

15.226.576,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime, rikonstruksione
Muharrem Plloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2021                Deri: 07/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuharremPlloçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.658.603,20                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 70,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IkbaleKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.283.986,40                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 15,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlertonKurti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.283.986,40                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 15,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Benz, Kamion, TR 5136 E Tirane 
Tirane  TIRANE Mercedes Benz, Kamion, TR 5757 B 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIGERS
E-Mail: alizotihekuran@gmail.com  
Telefon: 0682085961  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047898-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/1994

Numri i Vendimit:7449, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-12-1994 Emri i subjektit:"SIGER'S" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 02-12-1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "Drita",Burrel Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Punime dheu, murature betoni, beton/arme te zakonshme,punime 
shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme. Punime restaurimi. Perfaqesues ligjor: Muharrem Plloçi Ortaket: 
Muharrem Plloçi, Ikbale Kurti

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.2-NM-14-November-20070002.pdf

2. 10/03
/1999

Numri i Vendimit:7449/0, Gjykata:Tirane
Shtim aktiviteti te shoqerise edhe ne keto fusha; Shfrytezim i vendburimeve te mineraleve 
me punime siperfaqesore dhe punime minerare nentokesore per nxjerrjen e kromit etj. si 
dhe materiale inerte.Perpunimi i tyre ne siperfaqe si dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit 
dhe eksport. Tregtimi me shumice e pakice import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore e industriale, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike e freskuese, 
materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake dhe materiale te tjera etj. Punime pyjore, dhe 
kullota, punime te ndryshme kundra erozionit ne toka bujqesore e pyjore, sisitemime ne 
pyje dhe kullota, sisitemime shtrate lumejsh dhe punime gjeneruese ne pyje. Ndertim rruge 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6E4A1-DF1F-4594-B0BA-5EC1A90184E5
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kat. IV, V. Ndertim ujesjellesa e kanalizime, rikonstruksione godinashcivileedhe 
ekonomike, veshje fasadash etj. Punime ne siperfaqet e gjelbera, parqe, pyllparqe, pastrimi 
i siperfaqes urbane. kryerja e sherbimeve ne sherbesa funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane. Sherbime stomatologjike.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.2-NM-14-November-20070002.pdf

3. 26/09
/2000

Numri i Vendimit:7449/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne Tirane me qender ne adresen Rr. "Todi Shkurti" Pall. 51/ 
shkalla nr3 ap. 36

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.2-NM-14-November-20070002.pdf

4. 17/03
/2004

Numri i Vendimit:7449/3, Gjykata:Tirane
Shtese objekti te veprimtarise se shoqerise edhe me ; Pastrim kimik, lavanteri, Perpunim 
edhe tregtim duralumini. Ndryshim i emrit nga "SIGER'S" ne "SIGERS" Ndryshim selie e 
shoqerise ne adresen: "Mustafa Lleshi" vila 1, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.2-NM-14-November-20070002.pdf

5. 10/02
/2005

Numri i Vendimit:7449/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e kuotave te kapitalit te shoqerise, perkatesisht 15% nga ortaku 
Muharrem Plloci dhe 20 % nga ortakja Ikbale Kurti, z. Klerton Kurti, i cili behet ortak i 
shoqerise me 35% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.2-NM-14-November-20070002.pdf

6. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:7449/5, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel z. Ferdinand Nishani per te pergatitur raportin e ekspertimit 
per shtimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.2-NM-14-November-20070002.pdf

7. 29/12
/2005

Numri i Vendimit:7449/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel z. Ferdinand Nishani per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nga 100.000 leke ne 15.126.576 leke.  Kapitali pas zmadhimit behet 15.226.576 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.2-NM-14-November-20070002.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6E4A1-DF1F-4594-B0BA-5EC1A90184E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6E4A1-DF1F-4594-B0BA-5EC1A90184E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6E4A1-DF1F-4594-B0BA-5EC1A90184E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6E4A1-DF1F-4594-B0BA-5EC1A90184E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6E4A1-DF1F-4594-B0BA-5EC1A90184E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6E4A1-DF1F-4594-B0BA-5EC1A90184E5
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27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141649-05-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682085961")         
Objekti ishte            ("Punime dheu, murature betoni, beton/arme te zakonshme,punime 
shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme. Punime restaurimi.Pastrim kimik, lavanteri, Perpunim edhe 
tregtim duralumini.")          u be            ("Ndertime, rikonstruksione")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, Kamion, TR 5136 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Kamion, TR 5757 B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klerton Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("5.329.301,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("5.329.301,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ikbale Kurti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("")            u be              ("4.567.972,80")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168215-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447502-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ikbale Kurti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.567.972,80")            u be              ("2.283.986,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ikbale Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1EEEF5-6E0F-4E0F-B633-5C7401A5FD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AF63AF-B923-4A78-95B0-A4816461D5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972B21EB-DAF7-4095-80E5-496677432CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729BFBFF-CEDA-4665-8CF7-64A6E5386517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729BFBFF-CEDA-4665-8CF7-64A6E5386517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EBCF0B-CC24-41DE-81D2-82DA3F31DAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EF1590-0967-4443-8306-8C6612C60EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39FFA94-1E08-443F-9298-EC596BCDABDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED42989-ADB1-49B3-99F4-EFD5D08CFC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23F3102-589F-406D-AC32-F702A6CB3832
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ishte                      ("30,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ikbale Kurti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.329.301,60")            u be              ("10.658.603,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klerton Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.329.301,60")            u be              ("2.283.986,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klerton Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klerton Kurti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-497029-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 21.10.2010 per shitje kuotash. 
Depozitim kontrate shitje kuotash nr.933 Rep dhe nr.316 Kol, date 02.02.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.658.603,20")            u be              ("2.283.986,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("15,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Hidrowind Albania")                      Numri i aksioneve 
"55,00             Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "8.374.616,80

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565662-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  20.06.2011 per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4240089-E797-403C-B479-A6EFA0A61346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE8D42C-C1DC-4310-96AC-D223F044E0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AE68D1-6AEB-495D-84D6-3CAE55AC4724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD8ECD-BA28-48DB-8F3D-B2E62DE87C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0C9B92-7588-413F-8185-D66CC515205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D9EFFD-075C-4796-86A1-EF69D03E2BE2
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ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Plloçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/12/1994")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Plloçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150420-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depositim i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.06.2013, për miratimin e kalimit të kuotave nëpërmjet shitjes të ortakut shoqeria 
“Hidrowind Albania” shpk (55% e kapitalit fillestar) të favor të Z. Muharrem Plloçi. 
Depozitim i kontratës të transferimit të kuotave, Nr 10742 Rep. Nr 1671 Kol., datë 
15.07.2013, nëpërmjet shitjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.283.986,40")            u be              ("10.658.603,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Plloçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Hidrowind Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487427-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2039 Prot, datë, 23.05.2014, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”,  ku ështe urdhëruar: Të vendoset masa e 
sekuestros konservative mbi kapitalin e shoqërisë  “SIGERS” sh.p.k,  me NUIS (NIPT) 
J91802011A dhe të mos lejohet të bëhet asnjë veprim nga pala debitore për tjetërsimin e 
kapitalit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6740C7-A20D-4797-82FB-8C96F9A0A2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD9F8E5-FF96-4747-A834-C34A1A50B083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC5FA5-5319-4488-905D-606598DD4657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5753363-9BDB-4235-8A73-A4D88C6BC1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5753363-9BDB-4235-8A73-A4D88C6BC1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE4219-F81C-4DE7-9A0B-B8DADA6CA879
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585999-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786697-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073781-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2010-Prot, datë 28.05.2015, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimor Gjyqësor Privat  “ ERMIR GODAJ " , ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros te vendosur mbi kapitalin qe zoteron  debitori,  shoqeria “ 
SIGERS ” shpk, identifikuar me NUIS(NIPT) J91802011A, urdhëruar me shkresën 
Nr.2039 Prot, datë, 23.05.2014.

Lista e Dokumenteve:

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140104-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D6D141-D0A8-44B7-AA47-EB1B86FE1AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9946612-8BCC-4C76-AEA8-047D38958A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444392E4-D129-49DE-8DBD-4481B5523242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7B9E6B-F27B-42F1-982B-5D531B8EA9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7B9E6B-F27B-42F1-982B-5D531B8EA9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA97B04B-9C01-4A7D-ACB4-6E659BD1B054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E98B53D-2576-42E8-93E1-714244E48D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777DF00D-1062-4B5F-945C-0FFBA4467142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D959587-CA18-45CF-BDB6-BFF0CAEFC8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D959587-CA18-45CF-BDB6-BFF0CAEFC8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6270F-1EA3-4ED0-9E93-F63354D3A55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FC1E27-639B-46B0-9334-6EE1F8700DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D78CC65-B6C0-44FD-B013-D2D0B5A57297
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28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172360-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176104-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.72/11 i Aktit datë 15.07.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "Besnik Bajraktari" Sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te debitorit 
shoqeria "Sigers" sh.p.k., me NIPT-J91802011A.

Lista e Dokumenteve:

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222401-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 72/34 i Aktit, date: 21.08.2015, 
protokulluar nga QKR me Nr. 7569  Prot, date: 25.08.2015, leshuar nga studio 
permbarimore “ Besnik Bajrajtari”,  ku  eshte urdheruar: Heqja e sekuestros konservative e 
vendosur me urdherin nr. 72/11, date: 15.07.2015 mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne 
emer shoqerise “ SIGERS” shpk, me NUIS J91802011A.

Lista e Dokumenteve:

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489238-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE - SELITE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670109-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79E8D61-62A5-4CCF-B0D0-1D30725BBA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEDB5C4-9481-4028-827D-8D264EDDE8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70612536-3D96-41B0-A27F-2DF529383A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE3461-8519-4FF8-B14B-50F867BF0A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE3461-8519-4FF8-B14B-50F867BF0A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630788EF-FAC5-44F9-AEF3-B678C2590490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D24AF36-2211-4A48-869A-FD18F513B7AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.1, datë 25.04.2016, ku është 
vendosur: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA DAJT - QESARAK  1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807163-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 22.06.2016 per zgjatjen e 
afatit te administratorit z.Muharrem Plloçi per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Plloçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("22/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846169-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891847-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405405-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D842A1E-A9AA-448C-B766-144F9E997FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C1DFF1-8F7C-41BC-A95D-35C97E43AAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C3B73C-D14B-44D0-8CF6-896AC4729D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D63A7E-E0C5-4684-9066-C55F60683E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77984DE7-97A5-4FA5-8FFD-0FD0B95136A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0949AD-89A8-43E9-9FFE-607D736EA03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F1E9BE-2AB0-4242-8B94-61E8605FA550
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882822-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185675-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 03.05.2019, për mbylljen e një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alizotihekuran@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA DAJT - QESARAK 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.    

Lista e Dokumenteve:
Sigers V.PDF
Sigers QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556602-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Sigers bilanc.pdf
Sigers asamble.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44611A2C-062C-4A28-A0F7-141FF55F71FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBF53D8-5EB7-48B0-A98A-ACE05F510A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B95381-A977-4688-B323-8911995A588F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D913EE2-7AD3-4046-B2CF-EC841D40781F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3EDFCA-A2AE-48BA-8417-682F93DCE1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A3F7D-9235-4167-BB64-FE0B7F71E06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55C4E16-E02A-4DB5-94AB-BC20AA39084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58817ECE-5E6D-4C0D-B153-36258B9725DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE26C358-20A9-486D-B9FE-66B4249A3AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A6E667-059A-42CA-8763-B29C2665E357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29453C9C-4AD0-4F7A-BCC3-B1D0A5F6B098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37507E9B-6D2E-4321-BFE2-D84B878F9BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE10A172-EFAF-4B56-8B5C-83A0B81504FA
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753397-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Bilanc Sigers qkb.pdf
Asamble Sigers (1).pdf

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796112-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3,dt.07.10.2021 per rinovimin e afatit 
te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Plloçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("07/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Plloçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2021")            u be              ("07/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3797F1-E9CA-4F95-BB8A-75604DBCF7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2696BBFE-7162-4CD0-93B1-AC5E736A3FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9998903-E371-4F72-981C-C085C04AA29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1043DA-528C-41F7-9F5A-49E22EDC36D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E51AB1-5C76-4C53-86ED-7EEDFDB9D6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA80600-068A-4E8E-B592-0DE963CBCE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC17191-06EE-44FE-AE44-653138D2C1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC17191-06EE-44FE-AE44-653138D2C1A9

